様式第１号（第６条関係）

令和　年度農林産物獣害対策事業補助金申込書

令和　　年　　月　　日

　　大紀町長　　様

住　所

代表者　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり、令和　年度農林産物獣害対策事業補助金の見積書を添えて申し込みます。

記

	事業対象面積（合計）

	柵等施工延長

	現況地目

	事業費（見積額）

施工主体構成員

	住　　所
	氏　　名
	施工場所
	面　　積

	１（代表）

	２

	３

	４

	５

	６

施工場所は必ず番地まで記入してください。
※添付書類

・見積書
・施工場所位置図
※申込期日　令和　年　月　日(　)(期限厳守)
※予算に限りがありますので、必ずしも補助を受けられるとは限りません。